
Uchwała Nr 207/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-10-09

Numer uchwały 207/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie „Podziału Województwa Mazowieckiego na obwody łowieckie”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066 i Nr

175, poz. 1462) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się „Podział Województwa Mazowieckiego na obwody łowieckie”, na który składa się opis granic obwodów

łowieckich i mapy z wyznaczonymi granicami, 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2007 roku.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Olga Johann

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066 z późn.

zm.), podziału na obwody łowieckie oraz zmiany granic tych obwodów dokonuje w obrębie województwa właściwy sejmik

województwa, w drodze uchwały, po zasięgnięciu opinii właściwego dyrektora regionalnej dyrekcji Państwowego

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe i Polskiego Związku Łowieckiego, a także właściwej izby rolniczej.

W dniach 19-21 sierpnia 2006 r. nastąpiło podpisanie Protokołu opiniodawczego w sprawie propozycji podziału województwa

mazowieckiego na obwody łowieckie, przez upoważnionych przedstawicieli dyrektora regionalnej dyrekcji Państwowego

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe i Polskiego Związku Łowieckiego, a także właściwej izby rolniczej, którzy pozytywnie

zaopiniowali przedstawiony przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie projekt podziału województwa mazowieckiego na obwody łowieckie, rekomendując go tym samym Sejmikowi

Województwa Mazowieckiego, jako podstawę do podjęcia uchwały o podziale województwa mazowieckiego na obwody

łowieckie.

Materiał określający „Podział Województwa Mazowieckiego na obwody łowieckie” składa się z dwóch integralnych części:

opisów granic obwodów łowieckich oraz map, na których wyznaczone są te granice.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie w przypadku, gdy obwód łowiecki znajduje się

w obszarze więcej niż jednego województwa, uchwałę odnośnie określenia granic danego obwodu podejmuje sejmik

województwa właściwy dla przeważającego obszaru gruntów w uzgodnieniu 

z sejmikiem województwa właściwym dla pozostałego gruntu. Stary podział terytorium byłych sześciu województw

znajdujących się obecnie w województwie mazowieckim zachowuje ważność do 31 marca 2007 r. Uchwała Sejmiku „Podział

Województwa Mazowieckiego na obwody łowieckie” wejdzie w życie z dniem 

1 kwietnia 2007 r., a odnośnie obwodów wymagających uzgodnień z sejmikiem województwa sąsiadującego wtedy, gdy

dojdzie do akcept



Uchwała 238/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2017 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 74/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 kwietnia 2008 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 24/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2010 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 6/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 64/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 13/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 06 lutego 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 39/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 marca 2013 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 22/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 marca 2014 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 16/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lutego 2015 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 24.10.2006 00:00

Pliki do pobrania:

Obwody łowieckie 

Preview

×

Close

Rozmiar: 398 KB, XLS

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 19.21 MB, RAR

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


